
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года № 134/12

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского

образованиямуниципального 
городского округа Троицк в городе 
Москве от 19 сентября 2024 года 
№ 8/1 «О структуре аппарата Совета
депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе 
Москве»

Во исполнение Закона города Москвы от 13.11.2024 № 22 "О бюджете 
города Москвы на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов", Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования - городского 
округа Троицк в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве от 
19 сентября 2024 года № 8/1 «О структуре аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк 
в городе Москве», изложив приложение № 2 к решению «Структура аппарата 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе Москве, действующая с 1 января 2025 
года» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк nfl ^ f 
в городе Москве МД^аТОвУ! В.Е. Дудочкин



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 
от 20 декабря 2024 года № 134/12

Структура
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования 

- городского округа Троицк в городе Москве, 
действующая с 1 января 2025 года

Глава внутригородского муниципального образования - 
______ городского округа Троицк в городе Москве______

Организационно
юридический

отдел

Финансово-
экономический

отдел

Отдел по работе 
с населением

Отдел развития 
наукограда

14 единиц2 единицы 3 единицы 5 единиц

ВУС

16 единиц


